

§ 12**Handlingsplan för klimatanpassning**

Yttrande till kommunstyrelsen

HÄ 2021/560

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Sammanfattning av ärendet

Handlingsplanen för klimatanpassning belyser vikten av att anpassa Stockholm för de klimatförändringar som sker och kommer att fortsätta ske. Handlingsplanen fokuserar på skyfall och värmeböljor och föreslår en lång rad åtgärder som ska hantera detta. Det handlar både om åtgärder i nuvarande anläggningar, byggnader och infrastruktur, men också i framtida sådana. Förvaltningen är positiv till handlingsplanen men önskar att antalet genomförandeansvariga nämnder minskas något för att tydliggöra ansvarsfrågan. Det vore också bra att tydliggöra vilken nämnd som har huvudansvaret för aktiviteterna.

Beslutsgång

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

Särskilt uttalande

Eva Fagerhem m.fl. (S) och Maria Ljuslin m.fl. (V) anmälde ett särskilt uttalande.

"Stockholm ställs inför nya utmaningar i en allt varmare och blötare värld. Vi välkomnar stadens handlingsplan för klimatanpassning, men beklagar att den har blivit försenad. Handlingsplanen skulle tagits fram år 2020 och implementerats år 2021.

Ett ökat arbete behövs när det kommer till klimatanpassning, i både stort och smått. Under år 2021 såg vi flera exempel på extrema översvämningar i Sverige och Europa. Staden måste ha en god beredskap för allvarliga krissituationer på grund av extremväder. Även mindre insatser är viktiga för stockholmarnas livskvalitet, så som skugga och vattenfontäner vid lekplatser och torg."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2021/560-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande
Handlingsplan för klimatanpassning remissvar
- HÄ 2021/560-1 Remissbrev - Handlingsplan för
klimatanpassning
- HÄ 2021/560-1.1 Remissunderlag 1 - Handlingsplan för
klimatanpassning
- HÄ 2021/560-1.2 Remissunderlag 2 - Handlingsplan för
klimatanpassning 2021-2024 Bilaga 1

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Abit,Dündar	2021-10-25
Maria,Ljuslin	2021-10-25